
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
 KIEROWNIKA ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W ŻELAZKOWIE 

z dnia  6 marca   2024r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie 
na 2024 r. 

na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
Dz.U. z 2023r. poz.40 ), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz.1270),§ 41 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010r  w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 
samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019r.poz.1718) oraz Uchwały Nr 
LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 zarządzam co następuje 

  

§ 1 

Dokonuje się przesunięcia wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody 

z paragrafu 4430 różne opłaty i składki      -114,00zł  

do paragrafu 4500  pozostałe podatki na rzecz  

budżetów jednostek  

samorządu terytorialnego       114,00zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

z paragrafu 4430 różne opłaty i składki         -6,00zł 

     

do paragrafu 4500  pozostałe podatki na rzecz  

budżetów jednostek  

samorządu terytorialnego          6,00zł 

    

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Kierownik Zakładu Usług  

        Komunalnych w Żelazkowie 
        /-/ Jarosław Ratajczyk 


